一般社団法人日本ユニフォーム協議会御中           令和  年  月  日
ＦＡＸ ０６－６５３３－１１１８

第１２回ユニフォームソムリエ資格試験（初級）申込書（会員）
○下記のとおり申し込みます。

○印 試 験 会 場 ・ 試 験 日

 リアル講義 ：試験日 令和６年３月８日（金）【大阪会場】

 オンラン講義：試験日 令和６年３月８日（金）【zoom 会場】

 会社名                  代表者名

 担当責任者名
（部署名・役職・氏名）

 住所 〒

 ＴＥＬ                ＦＡＸ

メールアドレス
※オンライン講義の接続先 URL については、ご担当責任者のメールアドレスに送信させて頂きます。

氏  名（ふりがな） 役  職 メールアドレス 生年月日（西暦） 性 別

①

 男・女

②

 男・女

③

 男・女

④

 男・女

⑤

 男・女

⑥

 男・女